UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN CHỈ ĐẠO CÁC CHƢƠNG

TRÌNH MTQG GIAI ĐOẠN 2021-2025

Số:           /QĐ-BCĐCTMTQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chƣơng trình công tác trọng tâm năm 2024

của Ban Chỉ đạo các chƣơng trình mục tiêu quốc gia

tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 - 2025

TRƢỞNG BAN BAN CHỈ ĐẠO CÁC CHƢƠNG TRÌNH MỤC TIÊU

QUỐC GIA TỈNH BÌNH ĐỊNH GIAI ĐOẠN 2021 – 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1877/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định về việc thành lập Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu

quốc gia tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-BCĐCTMTQG ngày 29/7/2022 của Trưởng

ban Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Bình Định giai đoạn

2021-2025 về việc ban hành Quy chế hoạt động Ban Chỉ đạo các chương trình

mục tiêu quốc gia tỉnh Bình Định giai đoạn 2021-2025 và Quyết định số 31/QĐ-

BCĐCTMTQG ngày 24/03/2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều tại Quyết

định số 185/QĐ-BCĐCTMTQG ngày 29/7/2022 của Trưởng ban Ban Chỉ đạo

các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 – 2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư (Cơ quan thường

trực Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Bình Định giai đoạn

2021 - 2025).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác trọng

tâm năm 2024 của Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Bình

Định giai đoạn 2021 - 2025.

Điều 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư (Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo

các chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 - 2025) chủ trì,

phối hợp với các sở, ban, ngành, hội đoàn thể tỉnh có liên quan và UBND các

huyện, thị xã, thành phố tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả Quyết định này.

2

Điều 3. Các thành viên Ban Chỉ đạo, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám

đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động –

Thương binh và Xã hội, Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban,

ngành và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K19, K20.

TRƢỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH TT UBND TỈNH

Nguyễn Tuấn Thanh
ơ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T16:23:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T16:37:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-29T19:31:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T20:31:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T20:31:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T20:31:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T20:32:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!